
UCHWAŁA NR XLII.174.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 528 ze zm.) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala  się, 
co następuje:     

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 71.463,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 71.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 71.463,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 71.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII.154.21 z dnia 29.12.2021 r., 
zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXXIX.163.22 z dnia 02.03.2022 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu 
Nr XLI.170.22 z dnia 27.04.2022 r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 237 626,00 240 776,00

Licea ogólnokształcące 5 808,00 8 958,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 150,00

Liceum Ogólnokształcące 0,00 3 150,00

852 Pomoc społeczna 24 034 241,00 24 102 554,00

Domy pomocy społecznej 22 642 895,00 22 702 225,00

Wpływy z usług 14 248 080,00 14 301 380,00

DPS Rokitno 38 3 995 234,00 4 048 534,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 150,00 2 850,00

DPS Rokitno 38 800,00 1 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 7 330,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 7 330,00

Ośrodki wsparcia 1 108 322,00 1 117 305,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 483,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 8 483,00

110 628 467,00 110 699 930,00Razem: 71 463,00

0950 8 483,00

8 483,00

0920 500,00

500,00

5 330,00

8 983,00

700,00

5 330,00

700,00

53 300,00

59 330,00

53 300,00

3 150,00

68 313,00

3 150,00

85203

0960

0920

3 150,00

Rozdział Paragraf Zmiana

3 150,00

80120

85202

0830

0950

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.174.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 581 618,00

Licea ogólnokształcące 2 518 239,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 600,00

Liceum Ogólnokształcące 73 600,00

Pomoc społeczna 25 442 480,00

Domy pomocy społecznej 22 970 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 125 084,00

DPS Rokitno 38 310 040,00

Zakup środków żywności 1 098 496,00

DPS Rokitno 38 301 013,00

Zakup usług pozostałych 960 857,00

DPS Rokitno 38 396 770,00

Ośrodki wsparcia 1 108 322,00

Zakup środków żywności 12 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00

129 166 770,00Razem: 71 463,00 129 238 233,00

11 483,008 483,00

8 483,00 11 483,00

500,00 12 500,00

12 500,00

1 117 305,00

399 770,00

963 857,00

315 013,00

4270

4220

85203

14 000,00

500,00

8 983,00

3 000,00

3 000,00

14 000,00

42 330,00

42 330,00

59 330,00

68 313,00

3 150,00

3 150,00

3 150,00

3 150,00

Zmiana

4300

4220

4210

85202

25 510 793,00

1 112 496,00

352 370,00

1 167 414,00

23 029 450,00

76 750,00

76 750,00

2 521 389,00

16 584 768,00

Po zmianie

852

4210

80120

Dział

801

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.174.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

160 000,00

3 399 220,00

160 000,00

160 000,00

37 617,00

37 617,00

72 543,00

72 543,00

300 000,00

110 160,00

500 000,00

200 000,00

85508

855

75421

Razem:

926

92601

85510

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

754

600

60014

Dział Rozdział

2 629 060,00

2 629 060,00

500 000,00

2 629 060,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.174.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 629 060,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 629 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 629 060,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rodzina 110 160,00

85508 Rodziny zastępcze 72 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 543,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 617,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 617,00

Kultura fizyczna 160 000,00

92601 Obiekty sportowe 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

3 399 220,00Razem:

926

754

855

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII.174.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C532F341-AA0F-4420-A6F0-CD4B9EC75768. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




